ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 29/QĐ-UBND Khe Tre, ngày 16 tháng  3   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Quy định việc sử dụng thư điện tử công vụ

của Uỷ ban nhân dân thị trấn Khe Tre

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KHE TRE

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định việc sử dụng thư điện tử công vụ của Ủy ban nhân dân

thị trấn Khe Tre như sau:

1. Cán bộ, công chức được cấp thư điện tử công vụ của tỉnh phải thực

hiện tốt Quyết định số 65/2018/QĐ-UBND ngày 16/11/2018 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định sử dụng Hệ thống thư điện tử công vụ trong hoạt

động của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thư điện tử của Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre: Giao công chức

Văn phòng – Thống kê chịu trách nhiệm sử dụng, quản lý và chuyển thông tin

đến cho các cá nhân liên quan trong đơn vị (địa chỉ thư:

khetre.namdong@thuathienhue.gov.vn).

3. Công chức Văn phòng – Thống kê chịu trách nhiệm trả lời các thư

công vụ gửi đến hộp thư của đơn vị chậm nhất sau 2 ngày nhận được thư điện

tử.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Cán bộ, công chức UBND thị trấn; các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (để báo cáo);

- CT và Phó CT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2020-03-16T15:14:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!